
UCHWAŁA Nr XXXIX/370/2021 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 11/12/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie 
szczegółowych zasad zwrotu wydatków za posiłek z dowozem

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 140 
Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. poz.1007), Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/12/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie szczegółowych zasad zwrotu 
wydatków za posiłek z dowozem wprowadza się następującą zmianę:

- § 1. 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Odpłatność za posiłek z dowozem ustala się w wysokości wydatków ponoszonych na 
sporządzenie lub zakup posiłku oraz jego transportu do miejsca zamieszkania klienta, ustalanych 
zarządzeniem przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zwanego 
dalej „Dyrektor Ośrodka” nie później niż w ciągu 14 dni od pisemnego poinformowania przez 
organizatora posiłku z dowozem o wysokości ponoszonych wydatków na ten cel.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.



XXXIX Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

9 9. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 11/12/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie 
szczegółowych zasad zwrotu wydatków za posiłek z dowozem.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 25.11.2021 14:32

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 21
Liczba obecnych 21 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych O Głosy wstrzymujące się O

Obecni megłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

t-p Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13 Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5, Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10, Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11, Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 25 11 2021 15 02 54


